1

佛冈县乡村振兴服务中心

佛冈县 2023年中央和省级下达的衔接资金

安排及实施项目的情况公示

根据广东省乡村振兴局《关于做好县级巩固拓展脱贫攻坚成

果和乡村振兴项目库建设管理工作的通知》（粤乡振局函〔2021〕

28号）和《广东省乡村振兴驻镇帮镇扶村资金筹集使用监管办法》

的通知（粤财农〔2021〕126 号）的文件精神，现将2023 年中央

和省级下达的衔接资金安排及实施项目情况公示如下。

附件：2023 年中央和省衔接资金安排使用情况表

佛冈县乡村振兴服务中心

2023 年 12 月 12 日

2

附件

2023 年中央和省衔接资金安排使用情况表

资金文件 1：清远市财政局关于提前下达 2023 年中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩

固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知（清财农[2022]102 号）1100 万元

序号 项目名称 所在镇 所在村
安排资金

（万元）

计划完成

时间

实施

情况

1
2023年水头镇智慧农贸交易中心数

字化建设项目
水头镇 750 2023 年底 已实施

2
2023 年佛冈县特色产业配套设施建

设
县统筹 320 2023 年底 已实施

3
2023 年佛冈县农业产业质量发展安

全农产品检测项目
县统筹 30 2023 年底 已实施

资金文件2：清远市财政局关于下达 2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（巩

固拓展脱贫攻坚成果和乡村振兴任务）的通知（清财农[2023]31 号）371 万元

序号 项目名称 所在镇 所在村
安排资金

（万元）

计划完成

时间

实施

情况

1
2023年佛冈县水头镇新联村乡村公

园建设
水头镇 新联村 70 2023 年底 已实施

2
2023 年佛冈县水头镇王田村核心乡

村公园建设
水头镇 王田村 150 2023 年底 已实施

3

2023 年佛冈县迳头镇楼下村丝苗米

示范种植基地基础配套设施建设工

程项目

迳头镇 楼下村 151 2023 年底 已实施

资金文件3：清远市财政局关于下达 2023年第二批中央财政衔接推进乡村振兴补助资金（发

展新型农村集体经济）的通知（清财农[2023]33 号）210 万元

序号 项目名称 所在镇 所在村
安排资金

（万元）

计划完成

时间

实施

情况

1
2023年佛冈县发展新型农村集体经

济项目
县统筹 210 2023 年底 已实施

资金文件 4：广东省财政厅 广东省乡村振兴局关于加强2023 年省级衔接推进乡村振兴补助

资金管理使用的通知（粤财农〔2023〕21 号）639 万元

序号 项目名称 所在镇 所在村
安排资金

(万元)

计划完成

时间

实施

情况

1 2023 年迳头镇产业升级发展项目 迳头镇 楼下村 139 2023 年底 已实施

2
2023 年水头镇全域推进乡村振兴基

础设施建设项目
水头镇 300 2023 年底 已实施

3
2023 年高岗提升镇域公共服务能力

项目
高岗镇 200 2023 年底 已实施

		2023-12-27T09:35:12+0800
	signature info(version:4.52.117)